
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
23.04.2014 г. № 552 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 27.02.2014 г. № 194  

«Об утверждении базовой ставки платы за социальный найм жилых 
помещений муниципального жилищного фонда на территории 

Качканарского городского округа на 2014 год» 
 

В связи с устранением технической ошибки, Администрация 
Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 27.02.2014 г. № 194 «Об утверждении базовой ставки платы             
за социальный найм жилых помещений муниципального жилищного фонда 
на территории Качканарского городского округа на 2014 год» следующее 
изменение: 

Изложить преамбулу постановления в новой редакции: 
«В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 28 Устава Качканарского городского округа, 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                 
от 27.12.2012 г. № 1618 «О порядке расчета ставок платы за социальный 
найм жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 
Качканарского городского округа», далее по тексту. 

2. Настоящее постановление распространяется на правовые отношения, 
возникшие с 01.01.2014 г.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети «Интернет». 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
             

 


